שעות . מאז ועד היום, שוהה המבקש במעצר בית , עם חלונות אוורור יומיים.

4. מעיון בתיק העיקרי עולה כי התיק קבוע לישיבת הוכחות לחודש נובמבר 2023, כאשר ישיבת ההוכחות שהיתה
קבועה בתיק נדחתה לבקשת הסנגור, עקב נסיבות אישיות של הסנגור.

עיון חוזר בהחלטה כי - מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע 5. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו

נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

6.